АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018 № 752

О внесении изменений в постановление
администрации района от 10.10.2014 №
1487 (ред. от 19.10.2017) «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования
Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

ПОС Т А НО В ЛЯ Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 10.10.2014 № 1487 (ред. от 19.10.2017) «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный
район» (далее - Порядок):

1.1. в подпункте 1 пункта 2.1 и далее по тексту Порядка и приложений к
нему слова «главе района» заменить словами «главе администрации района»;

1.2. пункт 3.11. исключить;
1.3. пункты 3.12, 3.13 считать пунктами 3.11, 3.12 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за

главой администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ